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
pensos, não estão à disposi-
ção. O zagueiro Luiz Eduar-
do, com um edema ósseo no
joelho esquerdo. e o meia Pau-
lo Henrique Ganso, que recu-
pera de dores no joelho, tam-
bém não jogam. Além disso, o
volante Hudson e o atacante
Wilder, ambos com dores mus-
culares, são dúvida e só serão

confirmados após passarem
por novos testes.

O time da casa vem de uma
boa sequência, com vitórias
sobre Goiás e Figueirense, e
o técnico Gilson Kleina não
deve mexer na escalação com
exceção da lateral-esquerda, já
que Nino Paraíba recebeu o
terceiro cartão amarelo e está
suspenso. O provável substi-
tuto é Everton Silva.

Com retorno de Guerrero, Flamengo visita o Atletico-MG
Rio de Janeiro – Recupe-

rado da lesão, o atacante
Guerrero estará à disposição
do técnico Oswaldo de Oli-
veira para o confronto deste
domingo, às 16h, contra o
Atlético-MG, no Independên-
cia. O comandante rubro-
negro celebrou o retorno do
jogador peruano e antecipou
que ele deverá iniciar como
titular. “Guerrero pratica-
mente volta ao time domin-
go. Está recuperado”, afir-
mou o treinador após anali-
sar seu atacante durante os
últimos treinamentos.

Sabendo da importância de
uma vitória que, dependendo
das combinações de resulta-
dos, pode colocar o Flamen-
go de volta no G-4, Oswaldo

destacou a qualidade do elen-
co adversário, que também
sofreu dura derrota para o
Santos por 4 a 0 na última
rodada, e admitiu um clima
de oba-oba antes do revés
para o Coritiba. Com ambas
as equipes procurando se re-
dimir com a torcida, o duelo
deverá ser disputadíssimo.

“O Atlético-MG é um time
muito qualificado. Vamos tra-
balhar a equipe para manter
o ritmo que estávamos fazen-
do até então. Na realidade
teve, sim, um clima de oba-
oba, e isso atrapalha muito.
Não conseguimos colocar em
prática tudo que estávamos
fazendo nos jogos anteriores
do Campeonato Brasileiro”,
admitiu Oswaldo. Guerrero está recuperado de lesão e retorna ao time após longo período de ausência

DIVULGAÇÃO
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. 
Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, churrasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, 
Centro, unidades com 3 quartos e com 
metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, con-
dições a consultar.

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 
4 salas, lavabo, sacadas, cozinha, lavan-
deria, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo 
terreno. Entrega da obra para Maio / 2015. 
Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. 
Vendo Ponto, instalações e estoque, em 
funcionamento, com grande clientela. R$ 
90.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º 
apart. c/ 100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, 
bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. 
e 1 gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 
qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. e 2 gar, 
CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 
Dezembro de 2015.

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, 
com 01 suíte master, 01 suíte, 02 qtos, sala jantar/
estar, sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 
dep emp, área  serviço, 04 gars, aquec, semi-
-mobiliado. R$ 1.050.000,00

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS
Lotes no Condomínio Jardins de Monet, 
Rua Eça de Queiroz, nº 35, Alto Alegre. 
Condomínio com infraestrutura completa, 
portaria 24h, área de festas equipada, pis-
cina, espaço fitness, playground, espaço 
zen e jardins. Valores: Consulte-nos.

Barracão Comercial com 291,00m² - Rua 
Nilo Peçanha, nº 90. Pq. São Paulo. R$ 
450.000,00

SOBRADO COM 200M²
Rua Natal, 1454 - Centro - 03 suítes, 01 
quarto, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, 
área de serviço, 02 garagens, bwc, empre-
gada, churrasqueira, salão de festas. R$ 
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
No centro, 2 qtos, sala, coz., 
lavanderia, lavabo, bwc, aquecimento 
a gás. R$ 650. F: (45) 9918-0270 c/ 
Fabiola.  CI-160955.

ALUGO APARTAMENTO
Res. Morada do Sol, próx. ao 
Shopping JL e Unipar, 3 qtos., sala, 
coz., bwc, lavand., gar. F: (45) 9919-
7796/ 9978-8431.  CI-161801.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Rio Branco,  suíte, 2 qtos, piscina, 
semimobiliado, rua Rio Grande do Sul 
769, 7º andar. R$ 1.500. + condomínio 
F: (45) 9982-4654 (whatts).  CI-161798.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Por do Sol, 2 quartos, próx. a 
Pizzaria Piratas a Bordo, rua Mato 
Grosso 995, apto 73. R$ 450. + 
condominio. F: (45) 9982-4654 
(whatsapp).  CI-161799.

APART. ED LAGUNA
Região do Lago. Com R$ 60.000., 
de entrada aceita veíiculo, saldo 
junto a Caixa Economica Federal. 
R$ 295.000 . F: (45) 9963-1140/9917-
1353.  CI-161779.

APART. ED. ATLANTA
Novo, 7º andar, c/ 112m² de área 
útil, totalmente mobiliado, c/ ar 
condicionado nos quartos e sala, 
sacada c/ espaço gourmet.  Prédio c/ 4 
salões de festas, quadra poliesportiva, 
quioesques c/ churrasq., prox. a 
mercados, farmácia e shopping, a 
2 quadras da Av. Brasil. Pronto para 
morar. R$ 580.000. F: (45) 3224-1521/ 
9912-6782. c/ Nilson.  CI-161959.

APART. NO CANCELLI
Ed. Residencial Garden Club, c/ 
80m², 3º andar, 1 suíte, 2 qtos., sala 
de estar e jantar, bwc ,coz. mobiliada.  
R$ 195.000. CRECI J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-159686.

APARTAMENTO
Res. Bariloche, 3 qtos e demais 
dependencias. R$ 150.000. F: (45) 
3035-6699/ 9966-6699 CRECI 3999.  
CI-160642.

APARTAMENTO
Res. Cascavel, térreo, 3 qtos e 
demais dependências. R$ 150.000. 
F: (45) 3035-6699/ 9966-6699 CRECI 
3999.  CI-160643.

APARTAMENTO 53M²
L iv re  de  água ,  IPTU,  l i xo  e 
condomínio, São Cristovão. R$ 580. 
F: (45) 9911-8084 c/ Joares  CI-161622.

APARTAMENTO CALCADÃO
 Alugo, suíte, + 2 qtos., 2 bwc, 2 
salas, depend. de empregada, gar. R$ 
1.000., incluso condomínio e água. F: 
(45) 9129-8985 c/ Célio.  CI-161838.

APARTAMENTO CENTRAL
 Rua Owaldo Cruz 2992, Residencial 
Family, 3° andar, face norte, 3 quartos, 
demais depend., uma garagem, semi 
mobiliado. F: (45) 9973-0607 Wilson  
CI-161481.

APARTAMENTO CENTRAL
 Aluga-se. 1 suíte, 2 quartos, bwc, sala 
estar e jantar, cozinha, lavanderia, 
dependencia de empregada. R$ 
1.300. F: (45) 9966-5953.  CI-161579.

APARTAMENTO NOVO
Suíte, 2 quartos, demais dependencia, 
2 vagas de garagem, depósito, área 
de 134m². R$ 315.000. F: (45) 9959-
9449.  CI-161822.

APARTAMENTO VENEZA
Programa minha casa minha vida, 
próximo ao UPA Veneza. C/ 3 quatos. 
R$ 130.000. F: (45) 9966-4307. 
CRECI 20644.  CI-161952.

CASA TROPICAL
125m², suíte, 2 quartos, demais 
depend., Lote 450m² próx. a Big Pão. 
R$ 610.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. www.gersonparanhos.com.br 
Creci 7297  CI-161602.

ED ROSEMOUNT
Centro, Rua Pernambuco, prédio 
novo, apartamento pronto para morar, 
área privada de 208,46m², e área total 
310,29m², 14º andar 3 suítes mais 
1 quarto, 3 garagens. R$ 920.000. 
F: (45) 9133-4721. (45) 9133-4710  
CI-161732.

ED. ANA LÚCIA
 Rua Manoel Ribas 1599, aprox. 
108,03m² de área total, 2 quartos, bwc, 
sala de estar e jantar, cozinha, área 
de serviço, sacada c/ churrasqueira 
e 1 vaga de garagem. A partir de R$ 
248.515. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001  CI-161664.

ED. AUGUSTUS
 Rua da Bandeira 927, aprox. 177m² 
de área total, suíte, 2 quartos, 
banheiro social, sala de estar e jantar, 
cozinha, área de serviço, 2 sacadas 
e 2 vagas de garagem. A partir de R$ 
447.810. F: (45) 3222-0039/ 3224-
8001  CI-161663.

ED. PLÁCIDO
MASCARELO, no centro, rua Olavo 
Bilac, c/ 140m², 3º andar, suíte, 2 qtos, 
sala de estar/ jantar, coz., 1 vaga garg. 
R$ 330.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-159689.

EDIFÍCIO NUREMBERG
No Cancelli, rua Manaus 2072, térreo 
c/ 98,61 m², 2 quartos, sala de estar/
jantar, coz., área de serviço, 1 vaga 
de garagem. R$ 175.000. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213. Creci J4114.  
CI-159693.

ESQUINA PRÓX UNIPAR
460m², 20x23, Rua Rui Barbosa c/ 
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